
GZE.271.1.2024                  Chełmiec, dnia 7 sierpnia 2024 r. 

 

Zamawiający: 
Gminny Zespół Edukacji 

w Chełmcu 

ul. Papieska 2, 

33-395 Chełmiec 

tel. 18 548 02 19 

e-mail: przetargi@chelmiec.pl 

 

 

Zaproszenie do składania ofert dodatkowych 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. 

Dowóz uczniów niepełnosprawnych do szkół w roku szkolnym 2024/2025 – 

realizowane w 8 częściach 

 

Zamawiający informuje o konieczności złożenia ofert dodatkowych dla części 8 postępowania 

w związku ze złożeniem przez Wykonawców biorących udział w postępowaniu formularzy 

zawierających takie same ceny oraz inne kryteria oceny ofert. Działając na podstawie  art. 248 ust. 

3 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze 

zm.; zwana dalej PZP) Zamawiający zaprasza do składania ofert dodatkowych przez Wykonawców: 

 Mglobal Marcin Modzlewski, ul. Podgórska 145, 43-384 Jaworze 

 Help You – Sp. z o.o., ul. Wawrzyńskiego 49, 33-300 Nowy Sącz 

 

Art. 248 ust. 3: „Jeżeli nie można dokonać wyboru oferty w sposób, o którym mowa w ust. 2, 

zamawiający wzywa wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez 

zamawiającego ofert dodatkowych zawierających nową cenę lub koszt” 

 

I. Sposób składania ofert 

1. Oferta musi zawierać wypełniony: 

 formularz ofertowy według załącznika nr 1 do SWZ (należy wypełnić informacje 

dotyczące ceny tylko dla części 8) 

2. Ofertę należy złożyć pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci 

elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym lub kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym za pośrednictwem www.ezamowienia.gov.pl w kolejnym etapie 

postępowania przeznaczonym do składania ofert dodatkowych (Etap postępowania 2 – 

oferty dodatkowe zawierające nową cenę lub koszt). 

3. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem sporządzenia jej 

w postaci elektronicznej w formacie danych (.pdf, .doc, .docx, .rtf, .odt.).  

4. Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w instrukcjach 

znajdujących się w SWZ. Oferta musi zostać zaszyfrowana. 

http://www.ezamowienia.gov.pl/


 

5. Formularz ofertowy i załączniki winny być podpisane przez osobę/osoby upoważnione do 

składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, opatrzone kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym lub podpisem zaufanym lub elektronicznym podpisem osobistym. 

 

II. Termin składania ofert oraz otwarcia tych ofert. 

1. Oferty należy składać poprzez wykorzystanie odpowiedniej, dedykowanej strony dla 

niniejszego postępowania na platformie zakupowej: www.ezamowienia.gov.pl do dnia 

13.08.2024 r. do godz. 12.00 

 

2. Otwarcie ofert nastąpi poprzez wykorzystanie odpowiedniej, dedykowanej strony dla 

niniejszego postępowania na platformie zakupowej: www.ezamowienia.gov.pl w dniu 

13.08.2024 r. do godz. 13.00 

 

 

     Dyrektor GZE w Chełmcu 

 

     Elżbieta Sowa 

http://www.ezamowienia.gov.pl/
http://www.ezamowienia.gov.pl/

